保護者 様

 本市教育活動へのご理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、子どもたちの休校期間中の悩みや不安の解消を図ることを目的に、ス

クールカウンセラーが電話にて子どもたちの相談に応じる「北九州市子ども

電話相談」を以下のように開設しますのでお知らせします。お子さまへお伝え

ください。

１ 実施期間

令和２年６月３日（水）～当面の間

  （土、日、祝日を除く平日）

２ 相談時間帯

  9:00～12:00、13:00～16:00

３ 対象

  北九州市立の小・中・特別支援学校、高等学校、戸畑高等専修学校の全児

童生徒

４ 相談員

  スクールカウンセラー

５ 相談方法

  相談員が、子どもたちと電話でやりとりを行いながら、様々な悩みに対応

します。

６ 電話番号

  ＜月・火・水曜日＞

080－2756－5607 または 090－1081－4180

  ＜木・金曜日＞

090－8669－3610 または 090－3071－9180

 ※話し中、もしくは電話がつながらない場合は、折り返し相談員から電話し

ます。折り返しの電話は、次の日になる場合もあります。